
                                                 Uchwała Nr XXXIII/294/2022 

                                                           Rady Gminy Miedzichowo 
                                                 z dnia 25 maja 2022 roku 

 

W sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559) i art.226, 227, 228 ,229, 

230  ust. 6 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z Dz. U z 2021 

roku poz. 305) 

Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/270/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo  
 

1)  Załącznik nr 1 do uchwały,, Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miedzichowo”  
 - otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 2) Załącznik nr 2 do uchwały ,,Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” 

- otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
 w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

                                                                                     

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tadeusz Kolecki 

 

 

 

                                                                             

 

                                                                             

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                         Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/294/2022 

                                                                         Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                         z dnia 25 maja 2022 roku 

 

 

W sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo.  

 

Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych wartości 

przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie gminy muszą być zgodne z danymi 

ujętymi w budżecie.  

W wyniku zmian w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok dokonuje się 

odpowiednio korekt kwot wykazanych w załączniku nr 1 i 2 

Mając powyższe na uwadze konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 

 


